
Futás 500 m abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 139 Peszleg Dominika N 2002-2003 1 1:10
2 108 Horváth Karolina N 2002-2003 2 1:15
3 260 SZİKE-KISS Anna N 2002-2003 3 1:16
4 261 Holba Dániel F 2002-2003 1 1:17
5 216 SZİKE-KISS Benedek F 2002-2003 2 1:18
6 170 Fehér Martin F 2002-2003 3 1:20
7 208 Holba Zalán F 2004-2005 1 1:22
8 250 Tárkányi Zsombor F 2002-2003 4 1:23
9 32 Dobos Zsolt F 2002-2003 5 1:24
10 278 Paulinusz Zorán F 2002-2003 6 1:25
11 235 SZİKE-KISS Jácint F 2002-2003 7 1:26
12 277 Bán Lırinc F 2004-2005 2 1:27
13 154 Feldhoffer Botond F 2002-2003 8 1:27
14 229 Horváth Eszter Flóra N 2004-2005 1 1:28
15 201 Lévay Rozi N 2006-2012 1 1:30
16 266 Jakab Márton F 2004-2005 3 1:35
17 251 Wunderlich Gerda N 2004-2005 2 1:38
18 202 Tárkányi Abigél N 2004-2005 3 1:39
19 214 Kusztván Zsófia F 2002-2003 9 1:40
20 220 Holba Zsombor F 2006-2012 1 1:43
21 157 Matévi Bálint F 2006-2012 2 1:44
22 153 Feldhoffer Bálint F 2004-2005 4 1:45
23 171 Spiegel Vanessza N 2004-2005 4 1:46
24 152 Karsai Bíborka N 2006-2012 2 1:47
25 167 Ujhelyi Balázs F 2006-2012 3 2:01
26 166 Ujhelyi Zsófi N 2004-2005 5 2:03
27 212 Kusztván Menyhért F 2006-2012 4 2:03
28 175 Panyi Örs F 2006-2012 5 2:04
29 224 Pálfi Dávid F 2006-2012 6 2:56
30 169 Simák Viktória N 2006-2012 3 2:57
31 209 Domoszlai Ákos F 2006-2012 7 3:08

Futás 500 m nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 139 Peszleg Dominika N 2002-2003 1 1:10
2 108 Horváth Karolina N 2002-2003 2 1:15
3 260 SZİKE-KISS Anna N 2002-2003 3 1:16
4 229 Horváth Eszter Flóra N 2004-2005 1 1:28
5 201 Lévay Rozi N 2006-2012 1 1:30
6 251 Wunderlich Gerda N 2004-2005 2 1:38
7 202 Tárkányi Abigél N 2004-2005 3 1:39
8 171 Spiegel Vanessza N 2004-2005 4 1:46
9 152 Karsai Bíborka N 2006-2012 2 1:47
10 166 Ujhelyi Zsófi N 2004-2005 5 2:03
11 169 Simák Viktória N 2006-2012 3 2:57

Futás 500 m férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 261 Holba Dániel F 2002-2003 1 1:17
2 216 SZİKE-KISS Benedek F 2002-2003 2 1:18
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3 170 Fehér Martin F 2002-2003 3 1:20
4 208 Holba Zalán F 2004-2005 1 1:22
5 250 Tárkányi Zsombor F 2002-2003 4 1:23
6 32 Dobos Zsolt F 2002-2003 5 1:24
7 278 Paulinusz Zorán F 2002-2003 6 1:25
8 235 SZİKE-KISS Jácint F 2002-2003 7 1:26
9 277 Bán Lırinc F 2004-2005 2 1:27
10 154 Feldhoffer Botond F 2002-2003 8 1:27
11 266 Jakab Márton F 2004-2005 3 1:35
12 214 Kusztván Zsófia F 2002-2003 9 1:40
13 220 Holba Zsombor F 2006-2012 1 1:43
14 157 Matévi Bálint F 2006-2012 2 1:44
15 153 Feldhoffer Bálint F 2004-2005 4 1:45
16 167 Ujhelyi Balázs F 2006-2012 3 2:01
17 212 Kusztván Menyhért F 2006-2012 4 2:03
18 175 Panyi Örs F 2006-2012 5 2:04
19 224 Pálfi Dávid F 2006-2012 6 2:56
20 209 Domoszlai Ákos F 2006-2012 7 3:08

Futás 4 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 3253 Romvári Bence F 1994-1997 1 16:42
2 168 Simák Gergı F 1973-1993 1 16:53
3 194 Harsányi Tamás F 1953-1972 1 17:30
4 108 Horváth Karolina N 2002-2012 1 17:35
5 3081 Földvári Zoltán F 1953-1972 2 17:52
6 126 Szeitz István F 1973-1993 2 17:57
7 3120 Sebestyén Zsolt Béla F 1953-1972 3 18:11
8 27 Göblyös Zénó F 1994-1997 2 18:15
9 261 Holba Dániel F 2002-2012 1 18:17
10 139 Peszleg Dominika N 2002-2012 2 18:20
11 3043 Romvári Tamás F 1953-1972 4 18:34
12 28 Kiss Erik F 1998-2001 1 19:08
13 44 Pernyész Balázs Bendegúz F 2002-2012 2 19:25
14 276 Pernyész István F 1953-1972 5 19:26
15 20 Tárkányi Zsombor F 2002-2012 3 19:54
16 260 SZİKE-KISS ANNA N 2002-2012 3 20:06
17 3023 Horváth Balázs F 1973-1993 3 20:09
18 158 Vojnár Zoltán F 1973-1993 4 20:11
19 80 Pál Tamás F 1953-1972 6 20:12
20 3 Németh Virág Emese N 2002-2012 4 20:13
21 282 Vági Péter F 1973-1993 5 20:16
22 181 Tóth Gábor F 1973-1993 6 20:22
23 3085 Molnár Csaba András F 1973-1993 7 20:23
24 77 Dobos Zsolt F 2002-2012 4 20:35
25 33 Kun Olivér F 1973-1993 8 20:36
26 2 Szekeres Ferenc F -1952 1 20:47
27 264 Fiedeg Gábor F 1973-1993 9 20:50
28 140 Farkas Amália N 1973-1993 1 20:52
29 15 Németh Ajsa Réka N 1998-2001 1 20:54
30 107 Kelemen László F 1973-1993 10 20:56
31 3077 Nyitrai Gergı F 1973-1993 11 21:04
32 7 VADÁSZ GERGİ F 1998-2001 2 21:07
33 3033 Országh Anna N 2002-2012 5 21:09
34 229 Horváth Eszter N 2002-2012 6 21:18
35 6 Kusztván Boldizsár F 1998-2001 3 21:46
36 297 Szende Dávid F 1973-1993 12 22:01
37 3124 Neher Attila F 1973-1993 13 22:37
38 255 Glavanov Zoltán F 1953-1972 7 22:45



39 3036 Karnítscher Tamás F 1973-1993 14 23:11
40 38 Dr. Gyıri Gabriella N 1973-1993 2 23:14
41 149 FEKETE SZABINA N 1994-1997 1 22:36
42 3008 Tóth Krisztina N 1953-1972 1 22:45
43 148 Székely Anna N 2002-2012 7 22:54
44 172 Fényesi Tibor F 1973-1993 15 22:55
45 298 Neher Zoltán F 1953-1972 8 22:58
46 299 Hrotkó Heléna N 1973-1993 3 24:06
47 265 Kiss Tamás F 1973-1993 16 24:10
48 143 Szıke Zoltán F 1953-1972 9 24:12

49 3041 Homorné Meggyes Ildikó N 1953-1972 2 24:29
50 64 Nika Erika N 1973-1993 4 24:37
51 269 Gerhát Ildikó N 1953-1972 3 24:45
52 129 Székely András F 1953-1972 10 24:51
53 290 Horváth Zoltán F 1973-1993 17 24:53
54 160 Kıszegi Tamás F 1973-1993 18 24:54
55 119 FEKETE GYÖNGYVÉR N 2002-2012 8 24:58
56 159 Spiegel Alexandra N 1998-2001 2 24:58
57 280 Czuczor Barnabás F 2002-2012 5 25:05
58 3016 Országh Tamás F 1973-1993 19 25:35
59 3032 Országh Júlia N 2002-2012 9 25:35
60 9 Dr Mindszenty Andrea N -1952 1 25:56

61 46 Szelesné Vidák Éva N 1953-1972 4 26:04
62 3031 Mihók Adrienn N 1953-1972 5 26:09
63 439 Szabó Flóra N 1973-1993 5 26:10
64 162 Turi Éva N 1953-1972 6 25:39
65 1 dr. Varga-Durkó Veronika N 1973-1993 6 25:41
66 197 Ujhelyi Sándor F 1973-1993 20 25:46
67 3044 Homor Laszlo F 1953-1972 11 25:53
68 3104 Kobza András F 1973-1993 21 25:54
69 3128 Mikó Boglárka N 1998-2001 3 25:55
70 127 Koncsik Ibolya N 1953-1972 7 27:00
71 88 PAULINUSZ SZIDÓNIA N 1998-2001 4 27:09
72 133 Ernszt Éva N 1953-1972 8 27:24
73 3082 Vasvári Krisztina N 1973-1993 7 27:27
74 3112 Pataki Edit N 1973-1993 8 27:28
75 79 Vida Zoltán F 1953-1972 12 27:29
76 198 dr Lampert Katalin N 1973-1993 9 27:30
77 164 Diemer János F 1973-1993 22 27:31
78 165 Dienmerné Engi Andrea N 1953-1972 9 27:32
79 3053 Kintli Panni N 1973-1993 10 27:42
80 281 Czuczor Gulyás Erika N 1953-1972 10 28:14
81 138 Kires György F 1953-1972 13 28:15
82 147 Paulinn Tamara N 1998-2001 5 28:45
83 3256 Hrotkó Krisztina N 1973-1993 11 29:20
84 3005 Vermes Csenge N 1998-2001 6 29:40
85 279 Egri Bea N 1953-1972 11 29:45
86 219 Jánosi Gábor F 1953-1972 14 30:01
87 3093 Vekerdi Mária N 1973-1993 12 30:05
88 272 Domján Zsolt F 1973-1993 23 30:21
89 273 Koren Tamás F 1953-1972 15 31:09
90 145 Kelemen Dávid F 2002-2012 6 32:58
91 121 Balázs Mariann N 1973-1993 13 33:02
92 3105 Galambos Viktor F 1994-1997 3 36:54
93 3130 Huszárik Petra N 1973-1993 14 37:30
94 3091 Kardosné Joó Sarolta N -1952 2 37:40
95 199 Kenyér Imre F -1952 2 38:24
96 3260 Makai Máté F 1998-2001 4 42:35
97 3106 Megyesi Orsi N 1994-1997 2 42:42



Futás 4 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 108 Horváth Karolina N 2002-2012 1 17:35
2 139 Peszleg Dominika N 2002-2012 2 18:20
3 260 SZİKE-KISS ANNA N 2002-2012 3 20:06
4 3 Németh Virág Emese N 2002-2012 4 20:13
5 140 Farkas Amália N 1973-1993 1 20:52
6 15 Németh Ajsa Réka N 1998-2001 1 20:54
7 3033 Országh Anna N 2002-2012 5 21:09
8 229 Horváth Eszter N 2002-2012 6 21:18
9 38 Dr. Gyıri Gabriella N 1973-1993 2 23:14

10 149 FEKETE SZABINA N 1994-1997 1 22:36
11 3008 Tóth Krisztina N 1953-1972 1 22:45
12 148 Székely Anna N 2002-2012 7 22:54
13 299 Hrotkó Heléna N 1973-1993 3 24:06
14 3041 Homorné Meggyes Ildikó N 1953-1972 2 24:29
15 64 Nika Erika N 1973-1993 4 24:37
16 269 Gerhát Ildikó N 1953-1972 3 24:45
17 119 FEKETE GYÖNGYVÉR N 2002-2012 8 24:58
18 159 Spiegel Alexandra N 1998-2001 2 24:58
19 3032 Országh Júlia N 2002-2012 9 25:35
20 9 Dr Mindszenty Andrea N -1952 1 25:56
21 46 Szelesné Vidák Éva N 1953-1972 4 26:04
22 3031 Mihók Adrienn N 1953-1972 5 26:09
23 439 Szabó Flóra N 1973-1993 5 26:10
24 162 Turi Éva N 1953-1972 6 25:39
25 1 dr. Varga-Durkó Veronika N 1973-1993 6 25:41
26 3128 Mikó Boglárka N 1998-2001 3 25:55
27 127 Koncsik Ibolya N 1953-1972 7 27:00
28 88 PAULINUSZ SZIDÓNIA N 1998-2001 4 27:09
29 133 Ernszt Éva N 1953-1972 8 27:24
30 3082 Vasvári Krisztina N 1973-1993 7 27:27
31 3112 Pataki Edit N 1973-1993 8 27:28
32 198 dr Lampert Katalin N 1973-1993 9 27:30
33 165 Dienmerné Engi Andrea N 1953-1972 9 27:32
34 3053 Kintli Panni N 1973-1993 10 27:42
35 281 Czuczor Gulyás Erika N 1953-1972 10 28:14
36 147 Paulinn Tamara N 1998-2001 5 28:45
37 3256 Hrotkó Krisztina N 1973-1993 11 29:20
38 3005 Vermes Csenge N 1998-2001 6 29:40
39 279 Egri Bea N 1953-1972 11 29:45
40 3093 Vekerdi Mária N 1973-1993 12 30:05
41 121 Balázs Mariann N 1973-1993 13 33:02
42 3130 Huszárik Petra N 1973-1993 14 37:30
43 3091 Kardosné Joó Sarolta N -1952 2 37:40
44 3106 Megyesi Orsi N 1994-1997 2 42:42

Futás 4 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 3253 Romvári Bence F 1994-1997 1 16:42
2 168 Simák Gergı F 1973-1993 1 16:53
3 194 Harsányi Tamás F 1953-1972 1 17:30
4 3081 Földvári Zoltán F 1953-1972 2 17:52
5 126 Szeitz István F 1973-1993 2 17:57
6 3120 Sebestyén Zsolt Béla F 1953-1972 3 18:11
7 27 Göblyös Zénó F 1994-1997 2 18:15
8 261 Holba Dániel F 2002-2012 1 18:17
9 3043 Romvári Tamás F 1953-1972 4 18:34



10 28 Kiss Erik F 1998-2001 1 19:08
11 44 Pernyész Balázs Bendegúz F 2002-2012 2 19:25
12 276 Pernyész István F 1953-1972 5 19:26
13 20 Tárkányi Zsombor F 2002-2012 3 19:54
14 3023 Horváth Balázs F 1973-1993 3 20:09
15 158 Vojnár Zoltán F 1973-1993 4 20:11
16 80 Pál Tamás F 1953-1972 6 20:12
17 282 Vági Péter F 1973-1993 5 20:16
18 181 Tóth Gábor F 1973-1993 6 20:22
19 3085 Molnár Csaba András F 1973-1993 7 20:23
20 77 Dobos Zsolt F 2002-2012 4 20:35
21 33 Kun Olivér F 1973-1993 8 20:36
22 2 Szekeres Ferenc F -1952 1 20:47
23 264 Fiedeg Gábor F 1973-1993 9 20:50
24 107 Kelemen László F 1973-1993 10 20:56
25 3077 Nyitrai Gergı F 1973-1993 11 21:04
26 7 VADÁSZ GERGİ F 1998-2001 2 21:07
27 6 Kusztván Boldizsár F 1998-2001 3 21:46
28 297 Szende Dávid F 1973-1993 12 22:01
29 3124 Neher Attila F 1973-1993 13 22:37
30 255 Glavanov Zoltán F 1953-1972 7 22:45
31 3036 Karnítscher Tamás F 1973-1993 14 23:11
32 172 Fényesi Tibor F 1973-1993 15 22:55
33 298 Neher Zoltán F 1953-1972 8 22:58
34 265 Kiss Tamás F 1973-1993 16 24:10
35 143 Szıke Zoltán F 1953-1972 9 24:12
36 129 Székely András F 1953-1972 10 24:51
37 290 Horváth Zoltán F 1973-1993 17 24:53
38 160 Kıszegi Tamás F 1973-1993 18 24:54
39 280 Czuczor Barnabás F 2002-2012 5 25:05
40 3016 Országh Tamás F 1973-1993 19 25:35
41 197 Ujhelyi Sándor F 1973-1993 20 25:46
42 3044 Homor Laszlo F 1953-1972 11 25:53
43 3104 Kobza András F 1973-1993 21 25:54
44 79 Vida Zoltán F 1953-1972 12 27:29
45 164 Diemer János F 1973-1993 22 27:31
46 138 Kires György F 1953-1972 13 28:15
47 219 Jánosi Gábor F 1953-1972 14 30:01
48 272 Domján Zsolt F 1973-1993 23 30:21
49 273 Koren Tamás F 1953-1972 15 31:09
50 145 Kelemen Dávid F 2002-2012 6 32:58
51 3105 Galambos Viktor F 1994-1997 3 36:54
52 199 Kenyér Imre F -1952 2 38:24
53 3260 Makai Máté F 1998-2001 4 42:35

Futás 13 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 400 Rezessy Gergely F 1973-1993 1 51:59
2 326 Egri Balázs F 1973-1993 2 52:13
3 163 Kedves Roland F 1973-1993 3 52:37
4 106 Komócsin Balázs F 1973-1993 4 52:42
5 305 Pálfy Márton F 1973-1993 5 54:13
6 3259 Hajduska Balázs F 1973-1993 6 57:03
7 335 Tagscherer imre F 1953-1973 1 57:37
8 183 Mátyus F. Csaba F 1953-1973 2 57:50
9 294 Varga Péter F 1973-1993 7 57:56
10 408 Náray Balázs F 1973-1993 8 57:57
11 329 Ostoróczki Ferenc F 1953-1973 3 59:33
12 475 Kövér Márton F 1973-1993 9 1:00:03



13 76 Ferenczi Ábel F 1973-1993 10 1:00:10
14 301 Forgács István F 1973-1993 11 1:00:36
15 317 Kovács Domonkos F 1973-1993 12 1:01:21
16 118 JUHÁSZ-STAICU SIMONA N 1953-1973 1 1:01:56
17 267 Nedelka József F 1953-1973 4 1:02:08
18 135 Kovács Sándor F 1973-1993 13 1:02:34
19 399 Kovács Ferenc F 1973-1993 14 1:03:18
20 232 Günther Ferenc F 1953-1973 5 1:03:37
21 470 Bojtor László F 1973-1993 15 1:04:07
22 295 Nagy Gyöngyi N 1973-1993 1 1:05:26
23 3025 Szemán Tibor F 1973-1993 16 1:05:26
24 296 Czinege Erik F 1953-1973 6 1:05:44
25 482 Szabó Zoltán F 1953-1973 7 1:06:03
26 3086 Szabó András F 1973-1993 17 1:06:12
27 421 Páva Tamás F 1973-1993 18 1:06:30
28 307 Panyi Péter F 1953-1973 8 1:06:55
29 467 Feldhoffer András F 1953-1973 9 1:06:59
30 74 Sáthy István F 1953-1973 10 1:08:16
31 413 Bernáth Csaba F 1973-1993 19 1:08:31
32 464 Csatlós Máté F 1973-1993 20 1:08:47
33 289 Czibók Ágnes N 1973-1993 2 1:09:00
34 161 Fehér László F 1973-1993 21 1:10:00
35 128 SALLAI BENCE F 1994-1997 1 1:10:00
36 146 CSERI BETTINA N 1998-2012 1 1:10:51
37 310 Binder Tamás F 1973-1993 22 1:10:55
38 3098 Nagy Tibor F 1953-1973 11 1:11:24
39 3126 Sebık Lilla N 1973-1993 3 1:11:46
40 435 Korenovszkij Júlia N 1973-1993 4 1:12:09
41 300 Pap Gábor F 1973-1993 23 1:13:20
42 67 Szunyog Erika N 1973-1993 5 1:13:31
43 336 Hoskó Roland F 1973-1993 24 1:13:48
44 471 Bojtor Szabolcs F 1973-1993 25 1:14:14
45 3129 Kuris Oszkár F 1953-1973 12 1:14:36
46 463 Kis László F 1953-1973 13 1:14:58
47 3022 Veres István F 1953-1973 14 1:15:23
48 403 Pintér Zsolt F 1953-1973 15 1:16:27
49 87 Nyilas Gábor F 1953-1973 16 1:16:38
50 412 Lovászi Gyula F 1953-1973 17 1:16:49
51 3009 Schmuck Ádám F 1973-1993 26 1:17:13
52 376 Horváth Zsolt F 1973-1993 27 1:17:17
53 395 Teróczki László F 1973-1993 28 1:17:18
54 434 Helfrih Viktor F 1973-1993 29 1:17:25
55 3018 Vancsó Péter F 1973-1993 30 1:17:40
56 211 Sztasák Imre F 1953-1973 18 1:17:41
57 304 Garai Valéria N 1953-1973 2 1:17:42
58 404 Krausz János F 1973-1993 31 1:17:46
59 377 Forgács Gyula F -1952 1 1:17:47
60 116 Káldi Tamás F 1973-1993 32 1:17:52
61 113 Szarvák Szabolcs F 1973-1993 33 1:17:55
62 320 Csoma Sándor F 1973-1993 34 1:18:42
63 330 Laza László F 1953-1973 19 1:19:06
64 324 Dr Molnár Gábor F 1973-1993 35 1:19:07
65 334 Winker Gábor F 1973-1993 36 1:19:08
66 246 Varga Balázs F 1973-1993 37 1:19:09
67 3011 Kiefer Antal F 1953-1973 20 1:19:12
68 287 Németh Zoltán F 1953-1973 21 1:19:31
69 373 Tömösy Gyula F 1953-1973 22 1:19:32
70 141 Kapitány László F -1952 2 1:19:45
71 374 Richnovszky Sándor F 1973-1993 38 1:20:02
72 3002 Németh Gabriella N 1973-1993 6 1:20:06



73 3107 Szalay Krisztián F 1973-1993 39 1:20:06
74 3103 Hajdu Zoltán F 1953-1973 23 1:20:22
75 478 Kulcsár Gyöngyi N 1953-1973 3 1:20:41
76 424 Sárvári Zoltán F 1973-1993 40 1:21:14
77 285 Sipos Bence F 1973-1993 41 1:21:22
78 402 Seres-Kormány Anita N 1973-1993 7 1:21:24
79 253 Mészáros Károly F 1973-1993 42 1:21:46
80 333 Domoszlai István F 1973-1993 43 1:21:51
81 430 Dobos Tamás F 1973-1993 44 1:21:53
82 476 Juhos Adrienn N 1973-1993 8 1:22:12
83 394 Masek István F 1953-1973 24 1:22:12
84 3019 Kocsis László F 1973-1993 45 1:22:17
85 3099 Dávid Zoltán F 1953-1973 25 1:22:21
86 383 Márton Krisztina N 1973-1993 9 1:23:42
87 288 Wojuteczky Csaba F 1973-1993 46 1:23:59
88 410 Viczián Gyöngyi N 1973-1993 10 1:24:02
89 409 Nagy Szilárd F 1973-1993 47 1:24:02
90 323 Nagy Lénárd F 1973-1993 48 1:24:07
91 155 Takács Gabriella N 1953-1973 4 1:25:32
92 292 Elekes Réka N 1953-1973 5 1:26:26
93 96 Hajdu Máté F 1973-1993 49 1:26:46
94 312 Endrıdi Szabolcs F 1973-1993 50 1:27:24
95 3039 Erdei Ilona N 1953-1973 6 1:28:46
96 3029 Pósa Tamás F 1953-1973 26 1:28:50
97 465 Sós Sándor F 1953-1973 27 1:29:00
98 437 Szabó Ferenc F 1953-1973 28 1:29:15
99 144 Kires Györgyné N 1953-1973 7 1:30:09
100 258 Fodor Annamária N 1973-1993 11 1:30:11
101 386 Szabó András F 1973-1993 51 1:30:39
102 104 Bozó Pál F -1952 3 1:30:47
103 142 Cséri Szilvia N 1973-1993 12 1:31:06
104 3041 Homorné Meggyes Ildikó N 1953-1973 8 1:31:25
105 66 Gerecs Ildikó N 1973-1993 13 1:31:55
106 263 THALLER JÁNOS F 1973-1993 52 1:32:30
107 3089 Komolai György F 1973-1993 53 1:33:00
108 331 Dobos István F 1953-1973 29 1:33:44
109 3010 Béleczky Gyöngyi N 1953-1973 9 1:34:08
110 291 Perepatics Mária N -1952 1 1:34:22
111 433 Jakus Edina N 1973-1993 14 1:35:22
112 196 Sebestyén Tímea N 1973-1993 15 1:36:29
113 184 Spiegel János F 1953-1973 30 1:36:47
114 3001 Szebeni Zsolt F 1953-1973 31 1:37:12
115 156 Molnár Lajos F 1953-1973 32 1:37:41
116 283 Husz József F 1953-1973 33 1:39:01
117 30 Butiné Kótai Piroska N 1953-1973 10 1:39:11
118 268 Molnár Edit F 1973-1993 54 1:40:58
119 252 Udvarnoki Mátyás F 1973-1993 55 1:40:58
120 397 Kurinyec Anna N 1994-1997 1 1:41:34
121 286 Garda Péter F 1973-1993 56 1:43:19
122 438 Libis Katalin N 1953-1973 57 1:45:04
123 316 Szintai Ferenc F -1952 11 1:45:08
124 328 Csobai Elıd F -1952 4 1:45:14
125 468 Füvics Attila F 1973-1993 5 1:45:37
126 560 Molnár Dávid F 1973-1993 6 1:45:48
127 476 Juhos Adrienn N 1973-1993 16 1:51:07
128 284 Alapi Nóra N 1973-1993 17 1:53:12
129 319 Nagy Noémi Nikoletta N 1973-1993 18 1:53:48
130 337 Dr. Iván Csilla N 1953-1973 12 1:58:05



Futás 13 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 118 JUHÁSZ-STAICU SIMONA N 1953-1973 1 1:01:56
2 295 Nagy Gyöngyi N 1973-1993 1 1:05:26
3 289 Czibók Ágnes N 1973-1993 2 1:09:00
4 146 CSERI BETTINA N 1998-2012 1 1:10:51
5 3126 Sebık Lilla N 1973-1993 3 1:11:46
6 435 Korenovszkij Júlia N 1973-1993 4 1:12:09
7 67 Szunyog Erika N 1973-1993 5 1:13:31
8 304 Garai Valéria N 1953-1973 2 1:17:42
9 3002 Németh Gabriella N 1973-1993 6 1:20:06
10 478 Kulcsár Gyöngyi N 1953-1973 3 1:20:41
11 402 Seres-Kormány Anita N 1973-1993 7 1:21:24
12 476 Juhos Adrienn N 1973-1993 8 1:22:12
13 383 Márton Krisztina N 1973-1993 9 1:23:42
14 410 Viczián Gyöngyi N 1973-1993 10 1:24:02
15 155 Takács Gabriella N 1953-1973 4 1:25:32
16 292 Elekes Réka N 1953-1973 5 1:26:26
17 3039 Erdei Ilona N 1953-1973 6 1:28:46
18 144 Kires Györgyné N 1953-1973 7 1:30:09
19 258 Fodor Annamária N 1973-1993 11 1:30:11
20 142 Cséri Szilvia N 1973-1993 12 1:31:06
21 3041 Homorné Meggyes Ildikó N 1953-1973 8 1:31:25
22 66 Gerecs Ildikó N 1973-1993 13 1:31:55
23 3010 Béleczky Gyöngyi N 1953-1973 9 1:34:08
24 291 Perepatics Mária N -1952 1 1:34:22
25 433 Jakus Edina N 1973-1993 14 1:35:22
26 196 Sebestyén Tímea N 1973-1993 15 1:36:29
27 30 Butiné Kótai Piroska N 1953-1973 10 1:39:11
28 397 Kurinyec Anna N 1994-1997 1 1:41:34
29 438 Libis Katalin N 1953-1973 57 1:45:04
30 476 Juhos Adrienn N 1973-1993 16 1:51:07
31 284 Alapi Nóra N 1973-1993 17 1:53:12
32 319 Nagy Noémi Nikoletta N 1973-1993 18 1:53:48
33 337 Dr. Iván Csilla N 1953-1973 12 1:58:05

Futás 13 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 400 Rezessy Gergely F 1973-1993 1 51:59
2 326 Egri Balázs F 1973-1993 2 52:13
3 163 Kedves Roland F 1973-1993 3 52:37
4 106 Komócsin Balázs F 1973-1993 4 52:42
5 305 Pálfy Márton F 1973-1993 5 54:13
6 3259 Hajduska Balázs F 1973-1993 6 57:03
7 335 Tagscherer imre F 1953-1973 1 57:37
8 183 Mátyus F. Csaba F 1953-1973 2 57:50
9 294 Varga Péter F 1973-1993 7 57:56
10 408 Náray Balázs F 1973-1993 8 57:57
11 329 Ostoróczki Ferenc F 1953-1973 3 59:33
12 475 Kövér Márton F 1973-1993 9 1:00:03
13 76 Ferenczi Ábel F 1973-1993 10 1:00:10
14 301 Forgács István F 1973-1993 11 1:00:36
15 317 Kovács Domonkos F 1973-1993 12 1:01:21
16 267 Nedelka József F 1953-1973 4 1:02:08
17 135 Kovács Sándor F 1973-1993 13 1:02:34
18 399 Kovács Ferenc F 1973-1993 14 1:03:18
19 232 Günther Ferenc F 1953-1973 5 1:03:37
20 470 Bojtor László F 1973-1993 15 1:04:07
21 3025 Szemán Tibor F 1973-1993 16 1:05:26



22 296 Czinege Erik F 1953-1973 6 1:05:44
23 482 Szabó Zoltán F 1953-1973 7 1:06:03
24 3086 Szabó András F 1973-1993 17 1:06:12
25 421 Páva Tamás F 1973-1993 18 1:06:30
26 307 Panyi Péter F 1953-1973 8 1:06:55
27 467 Feldhoffer András F 1953-1973 9 1:06:59
28 74 Sáthy István F 1953-1973 10 1:08:16
29 413 Bernáth Csaba F 1973-1993 19 1:08:31
30 464 Csatlós Máté F 1973-1993 20 1:08:47
31 161 Fehér László F 1973-1993 21 1:10:00
32 128 SALLAI BENCE F 1994-1997 1 1:10:00
33 310 Binder Tamás F 1973-1993 22 1:10:55
34 3098 Nagy Tibor F 1953-1973 11 1:11:24
35 300 Pap Gábor F 1973-1993 23 1:13:20
36 336 Hoskó Roland F 1973-1993 24 1:13:48
37 471 Bojtor Szabolcs F 1973-1993 25 1:14:14
38 3129 Kuris Oszkár F 1953-1973 12 1:14:36
39 463 Kis László F 1953-1973 13 1:14:58
40 3022 Veres István F 1953-1973 14 1:15:23
41 403 Pintér Zsolt F 1953-1973 15 1:16:27
42 87 Nyilas Gábor F 1953-1973 16 1:16:38
43 412 Lovászi Gyula F 1953-1973 17 1:16:49
44 3009 Schmuck Ádám F 1973-1993 26 1:17:13
45 376 Horváth Zsolt F 1973-1993 27 1:17:17
46 395 Teróczki László F 1973-1993 28 1:17:18
47 434 Helfrih Viktor F 1973-1993 29 1:17:25
48 3018 Vancsó Péter F 1973-1993 30 1:17:40
49 211 Sztasák Imre F 1953-1973 18 1:17:41
50 404 Krausz János F 1973-1993 31 1:17:46
51 377 Forgács Gyula F -1952 1 1:17:47
52 116 Káldi Tamás F 1973-1993 32 1:17:52
53 113 Szarvák Szabolcs F 1973-1993 33 1:17:55
54 320 Csoma Sándor F 1973-1993 34 1:18:42
55 330 Laza László F 1953-1973 19 1:19:06
56 324 Dr Molnár Gábor F 1973-1993 35 1:19:07
57 334 Winker Gábor F 1973-1993 36 1:19:08
58 246 Varga Balázs F 1973-1993 37 1:19:09
59 3011 Kiefer Antal F 1953-1973 20 1:19:12
60 287 Németh Zoltán F 1953-1973 21 1:19:31
61 373 Tömösy Gyula F 1953-1973 22 1:19:32
62 141 Kapitány László F -1952 2 1:19:45
63 374 Richnovszky Sándor F 1973-1993 38 1:20:02
64 3107 Szalay Krisztián F 1973-1993 39 1:20:06
65 3103 Hajdu Zoltán F 1953-1973 23 1:20:22
66 424 Sárvári Zoltán F 1973-1993 40 1:21:14
67 285 Sipos Bence F 1973-1993 41 1:21:22
68 253 Mészáros Károly F 1973-1993 42 1:21:46
69 333 Domoszlai István F 1973-1993 43 1:21:51
70 430 Dobos Tamás F 1973-1993 44 1:21:53
71 394 Masek István F 1953-1973 24 1:22:12
72 3019 Kocsis László F 1973-1993 45 1:22:17
73 3099 Dávid Zoltán F 1953-1973 25 1:22:21
74 288 Wojuteczky Csaba F 1973-1993 46 1:23:59
75 409 Nagy Szilárd F 1973-1993 47 1:24:02
76 323 Nagy Lénárd F 1973-1993 48 1:24:07
77 96 Hajdu Máté F 1973-1993 49 1:26:46
78 312 Endrıdi Szabolcs F 1973-1993 50 1:27:24
79 3029 Pósa Tamás F 1953-1973 26 1:28:50
80 465 Sós Sándor F 1953-1973 27 1:29:00
81 437 Szabó Ferenc F 1953-1973 28 1:29:15



82 386 Szabó András F 1973-1993 51 1:30:39
83 104 Bozó Pál F -1952 3 1:30:47
84 263 THALLER JÁNOS F 1973-1993 52 1:32:30
85 3089 Komolai György F 1973-1993 53 1:33:00
86 331 Dobos István F 1953-1973 29 1:33:44
87 184 Spiegel János F 1953-1973 30 1:36:47
88 3001 Szebeni Zsolt F 1953-1973 31 1:37:12
89 156 Molnár Lajos F 1953-1973 32 1:37:41
90 283 Husz József F 1953-1973 33 1:39:01
91 268 Molnár Edit F 1973-1993 54 1:40:58
92 252 Udvarnoki Mátyás F 1973-1993 55 1:40:58
93 286 Garda Péter F 1973-1993 56 1:43:19
94 316 Szintai Ferenc F -1952 11 1:45:08
95 328 Csobai Elıd F -1952 4 1:45:14
96 468 Füvics Attila F 1973-1993 5 1:45:37
97 560 Molnár Dávid F 1973-1993 6 1:45:48


